Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.07.2023 № B-3496

О результатах Международного патриотического конкурса «Народным традициям жить и крепнуть»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Барыляк Ольга Анатольевна ДП-3496-220577 от 02.07.2023
6) Давыдкина Анастасия Алексеевна ДП-3496-220628 от 02.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
патриотического конкурса «Народным традициям жить и крепнуть»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рештук Анна
Липницкая
Екатерина
Викторовна

Огонь Памяти 1 место ДП-3496-
219245

2 Текучев Егор
Кравцова
Елена
Викторовна

Казачья слава 1 место ДП-3496-
219701

3 Зорина Ирина
Дмитриевна

Балохонов
Василий Национальный удмуртский костюм 1 место ДП-3496-

220026

4
Четвертнева
Маргарита
Леонидовна

Прохорова
Татьяна
Михайловна

Баба-Яга 1 место ДП-3496-
220223

5
Валерия
Андреевна
Спиридонова

Юлия
Михайловна
Потапова

Праздник Рождества 2 место ДП-3496-
220915

6
Вячеслав
Сергеевич
Потапов

Юлия
Михайловна
Потапова

Народные традиции 1 место ДП-3496-
220916

7
Вячеслав
Сергеевич
Потапов

Вера
Викторовна
Теребенина,
Дмитрий
Николаевич
Ердяков

Запрягу я воробья... 1 место ДП-3496-
221049

8 Сюрко Алиса
Александровна

Сидоренко
Ирина
Евгеньевна

"Ягодка" (вязание крючком)х 2 место ДП-3496-
221054

9 Башмакова
Златослава

Забайкина
Наталья
Николаевна

Мезенская роспись 2 место ДП-3496-
221073

10 Голиков Вова
Забайкина
Наталья
Николаевна

Городецкая роспись 1 место ДП-3496-
221074

11 Козлова Соня
Забайкина
Наталья
Николаевна

Кувшин свидетельство ДП-3496-
221075

12 Красавцев
Игорь

Забайкина
Наталья
Николаевна

Поднос. Гжельская роспись 3 место ДП-3496-
221076

13 Кузьмина
Саша

Забайкина
Наталья
Николаевна

Мезенская роспись 2 место ДП-3496-
221077

14 Кузьмина Тая
Забайкина
Наталья
Николаевна

Кувшин 1 место ДП-3496-
221078

15 Лепетюхин
Данил

Забайкина
Наталья
Николаевна

Кувшин 2 место ДП-3496-
221079

16 Чутченко
Богдан

Забайкина
Наталья
Николаевна

Поднос. Гжельская роспись 3 место ДП-3496-
221080

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова